2、持股方式变更的目的：基于对公司未来长期发展的信心，同时为了更加

严格地履行股份锁定承诺。

3、本次持股方式变更不会导致公司控股股东或实际控制人发生变化。

稳健医疗用品股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日收到

公司首次公开发行前员工持股平台厦门乐源投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“厦门乐源”）、厦门慧康投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“厦门慧康”）

和厦门泽鹏投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“厦门泽鹏”）提交的《关于

部分合伙人拟变更持股方式的告知函》，基于对公司未来长期发展的信心，同时

为了更加严格地履行股份锁定承诺，公司部分董事、监事和高级管理人员拟通过

大宗交易、非交易过户等方式受让其本人通过上述员工持股平台间接持有的公司

股份。本次持股方式变更不涉及员工持股平台其他合伙人的股份变动，现将有关

情况公告如下：

一、股东的基本情况

（一）股东名称：厦门乐源投资合伙企业（有限合伙）

股东身份：首次公开发行前员工持股平台

执行事务合伙人：方修元

持股情况：截至本公告披露日，厦门乐源持有公司股份 3,710,944 股，占公

司总股本比例 0.6373%。

（二）股东名称：厦门慧康投资合伙企业（有限合伙）

股东身份：首次公开发行前员工持股平台

执行事务合伙人：陈惠选

持股情况：截至本公告披露日，厦门慧康持有公司股份 450,973 股，占公司

总股本比例 0.0774%。

（三）股东名称：厦门泽鹏投资合伙企业（有限合伙）

股东身份：首次公开发行前员工持股平台

执行事务合伙人：吴克震

持股情况：截至本公告披露日，厦门泽鹏持有公司股份 54,783 股，占公司

总股本比例 0.0094%。

二、本次变动前后，公司相关股东持有公司股份以及部分董事、监事和高

级管理人员直接持有、通过员工持股平台间接持有公司股份的情况

（一）公司相关股东持有公司股份情况

本次变动前，厦门乐源持有公司股份 3,710,944 股，占公司总股本 0.6373%；

厦门慧康持有公司股份 450,973 股，占公司总股本 0.0774%；厦门泽鹏持有公司

股份 54,783 股，占公司总股本 0.0094%。

本次变动后，厦门乐源持有公司股份 886,360 股，占公司总股本 0.1522%；

厦门慧康持有公司股份 805 股，占公司总股本 0.0001%；厦门泽鹏持有公司股份

1,287 股，占公司总股本 0.0002%。

股东名称
本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

厦门乐源 3,710,944 0.6373% -2,824,584 886,360 0.1522%

厦门慧康 450,973 0.0774% -450,168 805 0.0001%

厦门泽鹏 54,783 0.0094% -53,496 1,287 0.0002%

合计 4,216,700 0.7241% -3,328,248 888,452 0.1526%

（二）公司部分董事、监事和高级管理人员直接持有以及通过员工持股平

台间接持有公司股份情况

公司部分董事、监事和高级管理人员直接持股，以及通过厦门乐源、厦门慧

康、厦门泽鹏三个合伙企业持有公司股份的情况如下：

单位：股

姓

名
职务

本次变动前

本次变动

数量

本次变动后

直接持

股数量

间接持股

数量

合计持股

数量

合计占

总股本

比例

直接持股

数量

间

接

持

股

数

量

合计持股

数量

合计占

总股本

比例

方

修

元

董

事、

副总

经理

兼财

务总

监

116,000 2,654,335 2,770,335 0.4757% 2,654,335 2,770,335 0 2,770,335 0.4757%

张

燕
董事 5,000 124,264 129,264 0.0222% 124,264 129,264 0 129,264 0.0222%

陈

惠

选

副总

经理

兼董

事会

秘书

30,720 434,248 464,968 0.0798% 434,248 464,968 0 464,968 0.0798%

张

婷

婷

监事

会主

席

0 61,905 61,905 0.0106% 61,905 61,905 0 61,905 0.0106%

吴

克

震

监事 0 53,496 53,496 0.0092% 53,496 53,496 0 53,496 0.0092%

合

计
/ 151,720 3,328,248 3,479,968 0.5976% 3,328,248 3,479,968 0 3,479,968 0.5976%

三、相关承诺及履行情况

公司股东厦门乐源、间接持有公司股份的董事、监事及高级管理人员在《首

次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》做出如下承诺：

1、公司股东厦门乐源投资合伙企业（有限合伙）承诺：“对于本企业在本

次发行前持有的发行人股份，本企业将严格遵守已做出的关于所持发行人股份流

通限制及自愿锁定的承诺，在限售期内，不出售本次发行前持有的发行人股份。

本企业保证将遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》或届时有效的

有关上市公司股东减持的相关法律、法规、部门规章和规范性文件，在减持本企

业所持有的公司首次公开发行股票前已发行的公司股份时，本企业将提前以书面

方式通知公司减持意向和拟减持数量等信息，公司应提前三个交易日进行公告，

并遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》或届时有效的有关上市公

司股东减持相关规定履行通知、备案、公告等程序。本企业持有的公司股份低于

5%时除外。若本企业未履行上述承诺，本企业同意承担因违反上述承诺而产生的

法律责任。”

2、间接持有公司股份的公司董事、监事及高级管理人员承诺：“自发行人

股票上市交易之日起 36 个月内，董事李建全不转让或者委托他人管理其直接或

间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分

股份。自发行人股票上市交易之日起 12 个月内，除李建全外其他持股的董事、